
Poniżej zamieszczamy odpowiedzi do otrzymanych pytań dot. zmian w umowie: 

 

Pytanie 1: 

1.6. Strony dopuszczają zmianę lokalizacji dystrybutorów w obrębie budynków Uniwersytetu 

Medycznego, w przypadku gdy z uwagi na funkcjonowanie dotychczasowa lokalizacja nie będzie 

mogła dalej być wykorzystywana lub gdy nowa lokalizacja będzie bardziej odpowiadała potrzebom 

Zamawiającego. – zgoda opłata za przeniesienie 1 urządzenia 100 zł netto. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  § 1 pkt. 6 umowy.  

Pytanie 2: 

2. W przypadku braku zapotrzebowania Zamawiający może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 1 

miesięcznego terminu wypowiedzenia. Wypowiedzenie powinno być złożone w formie pisemnej pod 

rygorem nieważności. --- prośba o zmianę na trzy miesiące. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w umowie na: W przypadku braku zapotrzebowania 

Zamawiający może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 2 miesięcznego terminu wypowiedzenia. 

Wypowiedzenie powinno być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności 

Pytanie 3: 

3. W razie zaistnienia istotniej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Uniwersytet 

Medyczny może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należytego z 

tytułu wykonanej już części umowy --prośba o zmianę na trzy miesiące 

Odpowiedź: W razie zaistnienia istotniej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 

leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Uniwersytet Medyczny może odstąpić od umowy w terminie 2 miesięcy od powzięcia wiadomości o 

powyższych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 

należytego z tytułu wykonanej już części umowy 

Pytanie 4: 

9.1,3 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu kary umowne: 1) za zwłokę w wykonaniu umowy w zakresie dostawy, montażu i 

instalacji dystrybutorów w wysokości 0,2% wartości miesięcznego czynszu dzierżawnego za liczbę 

dystrybutorów wskazaną w § 1 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, - proszę o zmianę na ''za każdy roboczy 

dzień'' 

2) za zwłokę w usunięciu wad lub usterek w okresie obowiązywania umowy w wysokości 0,2% 

wartości dzierżawy 1 sztuki poszczególnego uszkodzonego dystrybutora, za każdy dzień zwłoki liczony 

od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek, -proszę o zmianę '' za każdy roboczy 

dzień '' 

3) z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn 

zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wartości rocznego czynszu dzierżawnego za liczbę 

dystrybutorów wskazaną w § 1 ust. 1. -proszę o zmianę na 5% 



3. Łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć połowy 

wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy. -proszę o zgodę na 10% 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w umowie w § 9. 

Pytanie 5: 

5) demontażu dystrybutorów po wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy oraz ich usunięcia z 

pomieszczeń Uniwersytetu Medycznego, w terminie 2 dni od zakończenia obowiązywania umowy.----

--- informacja o zakończeniu umowy powinna być dostępna dla nas z tygodniowym wyprzedzeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie : demontażu dystrybutorów po 

wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy oraz ich usunięcia z pomieszczeń Uniwersytetu Medycznego, w 

terminie 7 dni od zakończenia obowiązywania umowy. 


